楚雄州住房和城乡建设局建筑业企业资质
核准公示（2021 年第 10 批）

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部第

22 号令）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159 号）

及相关文件精神并行政许可程序，云南曼展建设工程有限公

司等 2 家建筑业企业提交的水利水电工程等 4 项资质申请，

经审查，有 3 项资质内容符合国家资质管理条件拟予核准，

1 项资质内容不符合条件不予核准，现予公示（详见附件），

公示期限 10 个工作日（2021 年 5 月 12 日至 2021 年 5 月 25

日），敬请公民、法人或其他组织进行监督。

若对公示内容有异议，可以书面方式如实向楚雄州住房

和城乡建设局反映。

联系电话：0878-3014851（法制监督） 3010950（业

务办理）

邮编：675000

地址：楚雄市鹿城东路 281 号楚雄州住房和城乡建设局

附件：楚雄州建筑业企业资质核准情况公示汇总表

（2021 年第 10 批）

楚雄州住房和城乡建设局

2021 年 5 月 12 日

附件

楚雄州建筑业企业资质核准情况公示汇总表（2021 年第 10 批）
序号 企业名称 申请资质内容 公示内容 公示未通过原因

1 云南曼展建设工程有限公司
新申请：

1、水利水电工程施工总承包三级

拟予核准：

1、水利水电工程施工总承包三级

2 云南泰伍建设工程有限公司

增项申请：

1、公路工程施工总承包三级

2、环保工程专业承包三级

3、水利水电工程施工总承包三级

拟予核准：

1、环保工程专业承包三级

2、水利水电工程施工总承包三级

不同意核准：

1、公路工程施工总承包三级

1、企业自有机械设备

不达标

2、中职人员不达标

3、技术负责人不达标